3

I. *[Faint, illegible text]*

[Faint, illegible text]

[Faint, illegible text]

(
C I R
Instit.
Digest = Pandekt
Codex
Novellen
)

[Faint, illegible text]

I. Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht,
 3, Rechtsquellen,
 b, Justinianisches Recht.

B. Text.

- Justinianus Imperator
- 29 Institutionum s. elementorum Dom. Justiniani sacratissimi principis
 libri quatuor Basileae Herwagen 541. [Exp. u. d. J. 1709] fol. 228
 Νεαπων Λουδοβίκου τινος ἐν τῶν ἐπιπέδων καὶ ἐν τῶν ἐπιπέδων βιβλίον τῶν ἑλλήνων Ἰουστ. Ἀλαξάνδρου. 254
 Novellae constitutionum Justiniani quae existant, et, ut
 exstant, volumen Greg. Holwandro enastatore
 Basileae Herwagen 541.
- Justinianus Imperator
- 30 Pandectarum s. digestorum Justiniani libri 50, non solum ad editionem
 31 s. d. Greg. Holwandro diligenter collati sed et Andr. Alciati
 recogniti, adjectis Rodolfini responsis graecis. Basileae
 Herwagen 541. [Exp. u. d. J. 1709] fol. 228
 2. Exp. 3d 1. 2. 1709
- 31 Justinianus Det. lib. 2. (S. 22. u. d. J. 1709) fol. 228
- 32 Justinianus Codicis Justiniani ex repetita praelectione libri XII ex fide
 antiq. hae exemplarum, quod fieri potuit a G. Holwandro
 purgati recognitiq. Basileae Herwagen 541. fol. 228
 2. Exp. RVS 2283
- 33 Justinianus Νεαπων Basileae Herwagen 541. fol. 228
Institutionum seu elementorum Justiniani principis libri quatuor.
 Basileae Herwagen 541. fol. 228
 Holwander (Gregor) Continetur in hoc libro Catalogus coff. e. ad discer-
 nenda constitutionum tempora. Annotantur varias lectio-
 es a diversis authoribus desumptas. st. et. a.
 [o. o. h. n. 1540] 1. v. 1.

I. Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht,
 3, Rechtsquellen.
 b, Justinianisches Recht.

L.B. Text.

34 Justinianus Imperator
 [Cogn. Justinianus]
 Justinianus Imperator. *Corpus civile* manuscripti librique, summa diligentia et integritate
 a. Russardo auctore, consilio tamen et directione, qui summam
 praescriptis novellis Constitutiones ad opt. Traci. et ampl. collatas
 antiquae integritate restituit. Lugd. Noville. 1560. fol. 8

34a ~~et lib. auct. Russardo~~ // Antwerp. Plantin 1569 3to. 8
 P. 1-2 [in 3 Bdn].
 Nebent.: Digestorum seu Pandectarum pars [1] - 2.

35 Institutionum Justinianae libri V. ex vetustiss. ac recentior. exemplaribus Theop.
 philog. repraesentatis et ab auct. Russardo auctore, consilio tamen et directione, qui summam
 praescriptis novellis Constitutiones ad opt. Traci. et ampl. collatas
 antiquae integritate restituit. Lugd. Noville. 1560. fol. 8

35a ~~et lib. auct. Russardo~~ // Antwerp. Plantin 1566 8
 ex usor. librorum et digestorum collatione castigati
 auct. Russardo. Antwerp. Plantin 1566

36 Justinianus Imperator. *Digestum vetus Pandectarum civilium* Tom. prima. ex Pandectarum
 Florentinorum, et aliorum exemplaribus, probatissimè recognitis et emendatis
 auct. Russardo auctore, consilio tamen et directione, qui summam
 praescriptis novellis Constitutiones ad opt. Traci. et ampl. collatas
 antiquae integritate restituit. Lugd. Noville. 1560. fol. 8

36b Justinianus Imperator. *Codicis Justiniani repetitae praelectionis libri 12.* Lugduni 1569.

36c Justinianus Imperator. *Volumen legum parvum.* Lugduni 1569.

37 *Codicis Justiniani ex repetita praelectione libri novem priores, ex vetustissimis et aliis, quam plurimis recentioribus exemplaribus*
 auct. Russardo auctore, consilio tamen et directione, qui summam
 praescriptis novellis Constitutiones ad opt. Traci. et ampl. collatas
 antiquae integritate restituit. Lugd. Noville. 1560. fol. 8

38 Justinianus Imperator. *Codicis Justiniani ex repetita praelectione libri 12.* Lugduni 1569.

39 Lucius Gaetano de Molipugnano. *Le Pandette Pisane tolte a Molipugnano il 1137. Seconda Edizione.* M. Olfetta, Stamp. de Bari 1874 8

I. Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht,
 3, Rechtsquellen,
 b, Justinianisches Recht.

II. Text.

- 40 Justinianus Imperator Justinianus, Corpus Digestum vetus, Spandauii, Thuringianum, expressis et fieri potest repromissus, commentarius Accursii, scholae, bononiensis, Charalidis, Castroli, et quorundam aliorum observantiarum usque ad 1589, officium notarii, Diomisi, Thothofredi, Lugdun. 1589. Superficialium etiam Digestum, etiam Codicis repetitae editionis libri XII, secundum Glucenem legum veterum quod vocatur et cod. Theodosius, Accursianus, et cod. Casale, in 6 Tomis. fol.
- 41 Universi juris civiles, in quatuor tomos distributi, corpus una cum veterum et recentiorum, glossis, facti speciebus, specibus, additionibus, observationibus, argumentis, variis lectionibus, aliisque perutilibus notis et locupletiss. indicib. noviss. recognit. et illustrat. op. et stud. Petri ab urea, Paudoza, Castell. Lugd. Cantuari. 1593. Tom. 1-3. (Digest-Codex) in 3 Tom. (1-3). fol.
- 42 Justinianus, Corpus juris civilis Justiniani, c. Accursii commentarii, et gloss. formativae scriptae, Praxidis, Placentini, Thothofredi, et aliorum, editi, Martini, Praxidis, Thothofredi, et aliorum, collectis. Ad Accursium, et alios, Anton. Contii, folia 2., Paratella, Cujacii, 3. Dist., Thothofredi, notae, in glossae. Ad haec, index, Heph. Taoyz. Ed. 3^a auctior, Lugd. Typ. Societ. 1612. Capit. in 6 Tom. fol.
- 43 Justinianus, Just. libri tom. 1-6 (Index p. Taoyz.) Aureliae 1625. [Corpus] in 6 Tom. Aureliae de Jäger 1625. 6. Index et summa omnium, authore Steph. Taoyz.
- 44 Justinianus, Corpus juris prudentum responsa Caesarum, et rescripta, completa, boni, et alia, quae sunt praeter Accursii glossas, Joanni, Commani, Deasoni, Cajace, et Holtomanni, aliorumque, eximiae, observant. Lugdun. 600. 4. fol. in 4 Tomis. fol.
- 45 Justinianus, Corpus, c. pandectis ad florentin. archetyp., expressis, institutionibus, codicis, et novellis, additis, textu, Gracov., et al., et glossis, et codicib., legib., constitutionib., grac., et optimis, edit., collatis, et notis, D. Thothofredi. Novae editionis, novae, accessit, Pauli, receptae, sententiarum, actionis, variae, et notae, et opus, et studio, Simonis, et Jacumen, Amstelred., Elzevir. Bilder, Lugdun. Hack. 663. fol.
- [2 Expl.]